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Ojciec Święty Franciszek przyjął rezygnację arcybiskupa Stanisława Gądeckiego, w związku z przejściem na emeryturę, z posługi

arcybiskupa metropolity poznańskiego. Mianował arcybiskupem metropolitą poznańskim dotychczasowego biskupa koszalińsko-

kołobrzeskiego Zbigniewa Zielińskiego. Ingres do poznańskiej katedry odbędzie się 1.maja o godz. 11. Pamiętajmy w modlitwie o

nowym Arcybiskupie!

 

Gorzkie Żale w niedziele o 17.00, droga krzyżowa w piątki o 16.00 z udziałem dzieci i po Mszy wieczornej.

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza na „Uwielbienie Miłości Ukrzyżowanej” połączone z adoracją krzyża, w poniedziałek o 20.00 w

kościele.

 

We wtorek uroczystość Zwiastowania Pańskiego, Dzień Świętości Życia. Na Mszy o godz. 18.00 będzie możliwość podjęcia Duchowej

Adopcji Dziecka Poczętego, polega ona na codziennej modlitwie przez 9 miesięcy w intencji dziecka, którego życie jest zagrożone.

Osoby, planujące podjąć się dzieła duchowej adopcji przynoszą ze sobą świece. Z tyłu kościoła można zabrać kartki z tekstem

duchowej adopcji.

 

Rekolekcje parafialne rozpoczną się w sobotę za dwa tygodnie, będzie je prowadził ks. Adrian Szafranek z Poznania.

 

Serdecznie zapraszamy na Misterium Męki Pańskiej pod hasłem: „W sercu Jezusa nadzieja nasza”. Misterium odbędzie się na Wydmie

w Przyłęku w sobotę 5.kwietnia o 19.30.

 

Droga Krzyżowa w Starym Tomyślu odbędzie się w środę 26.03 o 19.00 (początek przy grocie), w Glinnie 27.03 o 19.00 (początek za

cmentarzem radzieckim), na Osiedlu Północ w przyszły wtorek 1.04 o 19.00 (początek przy Szkole Podstawowej nr 3).

 

Ekstremalna Droga Krzyżowa wyruszy z Nowego Tomyśla 4.kwietnia; rozpocznie się Mszą Św. o 19.30 w kościele. Zapisy na stronie

internetowej.

 

Terminy spotkań dla kandydatów do sakramentu bierzmowania wywieszone są w gablocie i umieszczone na stronie internetowej
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parafii. Kandydatów z klas VII zapraszamy na drogę krzyżową w piątek po Mszy wieczornej, a po drodze krzyżowej krótkie spotkanie w

kościele.

 

Spotkania duszpasterstwa młodzieży „OAZA” odbywają się w piątki po drodze krzyżowej w domu parafialnym. Serdecznie zapraszamy.

 

Spowiedź dzieci I komunijnych w sobotę o 14.00 pierwsza grupa, o 14.45 druga grupa.

 

Próba scholi dziecięcej „Serduszka Jezusa” w niedzielę o 10.15.

 

Zapraszamy na lotniczą pielgrzymkę do Rzymu z wylotem z Poznania od 22 do 26 lipca. Zapisy w zakrystii lub w biurze parafialnym.

Więcej informacji na stronie internetowej lub u Księdza Proboszcza.

 

Zachęcamy do obejrzenia wystawy poświęconej ks. Stanisławowi Streichowi, który w maju w Poznaniu będzie ogłoszony

błogosławionym.

 

W związku z beatyfikacją ks. Stanisława Streicha organizujemy pielgrzymkę do Lubonia k. Poznania, gdzie został zamordowany ks.

Streich w kościele podczas odprawiania Mszy Św. Zwiedzimy także z przewodnikiem Ostrów Tumski i katedrę oraz parafię

Błogosławionej Poznańskiej Piątki. Pielgrzymka zakończy się obiadem w Restauracji Tumskiej przy katedrze. Wyjazd w czwartek 3

kwietnia po Mszy o 8.00, powrót ok godz. 17.00. Koszt z obiadem 120 zł, zapisy w zakrystii lub w biurze parafialnym.

 

Za tydzień można przynosić Tytki Miłosierdzia z artykułami spożywczymi czy chemicznymi.

 

Jest kilka wolnych intencji w kwietniu i w maju, w biurze parafialnym można zapisywać.

 

W niedzielę 15.czerwca planujemy zorganizować festyn parafialny. Chętne osoby do pomocy zapraszamy we wtorek o 19.00 do domu

parafialnego. Zaproszenie kierujemy szczególnie do osób nie będących w żadnych grupach duszpasterskich, które chciałyby pomóc i

się zaangażować w przygotowanie festynu.

 

Przed kościołem rozprowadzamy paschaliki na stół wielkanocny.

 

Dobiega końca remont salek na I piętrze w domu parafialnym. Trwają prace nad renowacją balustrad i filarów w kościele. W

poniedziałek mają się rozpocząć prace związane z obróbką okien na zewnątrz kościoła. Wszystkim, którzy wspierają nasze remonty

bardzo dziękujemy. Bóg zapłać także za składaną daninę diecezjalną i za przelewy na konto parafialne.
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21. Ojciec Stanisław Kazek na misje na Madagaskarze zebrał w ubiełgym tygodniu: 17.800 zł. Ogromne Bóg zapłać!

 

22. Wszystkim życzymy błogosławionego (już wiosennego) tygodnia – Szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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